
UCHWAŁA NR XXIX/145/16
RADY GMINY PUCK

z dnia 29 grudnia 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej,  finansowej  i  
organizacyjnej niektórym  jednostkom organizacyjnym Gminy Puck oraz zmian w statucie  Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Puck

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h , art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: poz. 1579) 
w związku z art. 48 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy  o samorządzie gminnym 
i niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 53 ust. 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870  ze zm.: poz. 1984),

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/93/16 Rady Gminy Puck z dnia 20 października 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej niektórym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Puck oraz zmian w statucie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Puck.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lutego 2017 r.

Poz. 538


		2017-02-08T11:23:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




